
Apdovanota sveikatos priežiūros specialistė Gabrielė Vainauskienė

Savivaldybių visuomenės sveikatos biurų asociacija (SVSBA) drauge su Pakruojo rajono
savivaldybės visuomenės sveikatos biuru Pakruojo dvare surengė tradicinius „Metų
specialisto“ apdovanojimus. Renginys skirtas atkreipti dėmesį į visuomenės sveikatos
specialistų darbo svarbą ir padėkoti tiems, kurie praėjusiais metais išsiskyrė prasmingomis
idėjomis ir darbais, kuriant sveikesnę visuomenę.

Pirmieji apdovanojimai įvyko dar 2016 metais, o šie metai – devinti, kai kasmet skirtingose
Lietuvos vietovėse susiburiama išreikšti nuoširdžią padėką specialistams, kurie kasdien su
didžiuliu profesiniu atsidavimu, lyderyste, motyvacija ir degančiomis akimis prisideda prie
bendrų tikslų siekimo.

Šiemet vieną iš „Metų specialisto“ apdovanojimų pelnė Panevėžio rajono savivaldybės
visuomenės sveikatos biuro visuomenės sveikatos priežiūros specialistė Gabrielė
Vainauskienė.

Apdovanojimas specialistei įteiktas už nepriekaištingą darbą 2024 metais, už projekto
rengimą ir lėšų jam įgyvendinti pritraukimą, už įsitraukimą į valstybinių institucijų
organizuojamas veiklas.

 


